
Zdenka N. (Cindy*2) ID 350964 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 14:52

PODMÍNKY PRODEJE
Platba buď předem na účet - včetně poštovného - a následné odeslání balíčku nebo formou dobírky (to je ovšem dražší - neboť
ČP jsou vydřiduši).

  Balíčky placené předem odesílám doporučeně. Budete-li si ovšem přát, je možné je zaslat i tzv. obyčejně, ovšem na vlastní
riziko. Toto se netýká zásilek, které jsou trochu vyšší - v obálce více než 2 cm - pak mi to pošta vezme jen jako balíček a cena
je 70 Kč. (například bundy, kalhoty atd.).

  V případě, že objednáváte více položek, mohu to odeslat jako obyčejný balíček za 70 Kč nebo jako doporučený balíček za
100 Kč.

  Neplatíte žádnou položku jako balné, pouze poštovné, které se ovšem neustále zdražuje. S tím já nic neudělám.

  V některých případech je uvedena rovnou cena za poštovné, zde si vyhrazuji právo tuto cenu změnit, pokud poštovné
mezitím pošta navýší a já to nestihnu změnit.

  Zboží za jiné neměním, ale jsem ochotna vám vybrané zboží zarezervovat až na 30 dní.

  Výjimečně se může stát, že na oblečení naleznete nějakou menší vadu, které jsem si nevšimla a tudíž není popsána. V tomto
případě nabízím možnost vrácení zboží a po sdělení vašeho čísla účtu vám odešlu vaše peníze zpět + polovinu za vrácené
poštovné. (Netýká se případné vady, která by byla popsána.)

  Poznámka: oblečení po dcerce i po synovi je z 95% vše nové (botičky i oblečení kupované vždy v kamenném
"nevietnamském" obchodě) - tudíž nepoužívané ještě dalšími dětmi a většinou ve velmi dobrém stavu. Bohužel fotografie jsou
většinou mnohem horší, než jaké je oblečení v reálu.

 V případě nákupu tří až 5 kusů oblečení - sleva 10 % (a rovněž ušetříte na poštovném).
 Při nákupu 5-10 kusů oblečení - sleva 15 %.
 Při nákupu nad 10 kusů - sleva 20 %.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

